



# BUAB

Avrupa Birliđi Uygulama ve  
Arařtırma Merkezi

## BÜAB AVRUPA BİRLİĐİ BÜLTENİ

Sayı: 96 2-8 Mayıs 2022

---

**Derleyenler: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS, Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ**

---

### 1. BORRELL'DEN DÜNYA BASIN ÖZGÜRLÜĐÜ GÜNÜ AÇIKLAMASI

AB Dışışleri ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell Dünya Basın Özgürlüğü Günü vesilesi ile bir açıklamada bulundu. Rusya'nın Ukrayna'yı işgali ve askeri saldırganlığı nedeniyle bölgede bulunan gazeteci, kameraman, muhabir gibi birçok basın çalışanın cesurca işlerine devam ettiğine dikkat çeken Yüksek Temsilci, Rusya'nın kamuoyundan gerçekleri görmesini engellemek amacıyla basın ve medya çalışanlarını kaçırdığını ya da engellemeye çalıştığını belirtti. Rus işgalinden bu yana 10 Ukraynalı ve uluslararası medya çalışanın öldürüldüğünü ifade eden Yüksek Temsilci; Rusya'ya bu tür saldırı ve uygulamaları bir an önce durdurma çağrısında bulundu.

AB Zirvesi, 2 Mayıs 2022

Brussels Times, 2 Mayıs 2022

European Council, (02.05.2022) "World Press Freedom Day, 3 May 2022: Declaration by the High Representative on behalf of the European Union". Erişim adresi: <https://shorturl.ae/bUPLW>

Brussels Times, (02.05.2022) "World Press Freedom Day celebrated in Brussels as Difference Day". Erişim adresi: <https://www.brusselstimes.com/167630/world-press-freedom-day-celebrated-in-brussels-as-difference-day>

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ

### 2. BORRELL'DEN AZINLIK HAKLARINA İLİŞKİN AÇIKLAMA

AB Dışışleri ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, Avrupa Parlamentosu oturumunda azınlık hakları ile ilgili değerlendirmelerde bulundu. Avrupa Birliđi'nin her bireyin din ve inanç özgürlüğü hakkını savunduğunu ifade eden Yüksek Temsilci, dini azınlık grupları

ve ateist kişilerin marjinalleştirilmesi ve günah keçisi ilan edilmesinin toplumda çatışmaya ve hatta daha geniş bir baskıya yol açabileceğini belirtti. Bu kapsamda din ve inanç özgürlüğü konusunda kamu diplomasisini artırma ihtiyacının ortaya çıktığına dikkat çeken Yüksek Temsilci; Avrupa Birliği İnsan Hakları ve Demokrasi Eylem Planı doğrultusunda din ve inanç özgürlüğü ve insan haklarının AB dış politikasının temel önceliği olmaya devam ettiğini sözlerine ekledi.

Avrupa Dış Eylem Servisi, 2 Mayıs 2022

The European Times, 3 Mayıs 2022

European External Action Service, (02.05.2022) “Persecution of minorities on grounds of belief or religion: Speech by High Representative/Vice-President Josep Borrell at the EP debate”. Erişim adresi: [https://www.eeas.europa.eu/eeas/persecution-minorities-grounds-belief-or-religion-speech-high-representativevice-president\\_en](https://www.eeas.europa.eu/eeas/persecution-minorities-grounds-belief-or-religion-speech-high-representativevice-president_en)

The European Times, (03.05.2022) “EP Report – Persecution of minorities on the grounds of belief or religion, presented by Karol Karski”. Erişim adresi: <https://www.europeantimes.news/2022/05/ep-report-persecution-of-minorities-on-the-grounds-of-belief-or-religion-presented-by-karol-karski/>

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ

### **3. AVRUPA BİRLİĞİ VE VANUATU CUMHURİYETİ YETKİLİLERİ BİR ARAYA GELDİ**

Avrupa Birliği ve Vanuatu Cumhuriyeti yetkilileri yedincisi düzenlenen siyasi diyalog toplantısı vesilesiyle bir araya geldi. Yetkililer Nisan 2021’de düzenlenen son siyasi diyalog toplantısından bu yana geliştirilen ikili iş birliğini değerlendirdiler ve karşılıklı fikir alışverişinde bulundular. Vanuatu Cumhuriyeti yetkilileri iyi yönetim, yolsuzlukla mücadele, cinsiyet eşitliğinin teşvik edilmesi, toplumsal cinsiyete dayalı şiddetle mücadele, COP26 ve COP27 kapsamındaki son gelişmeler hakkında AB yetkililerine bilgi verdiler. Vanuatu Cumhuriyeti yetkilileri ayrıca koronavirüs ile mücadele kapsamında sağlanan maddi destek ve aşı yardımları için AB’ye teşekkür ettiler.

Avrupa Dış Eylem Servisi, 3 Mayıs 2022

European External Action Service, (03.05.2022) “EU-Vanuatu hold 7th Enhanced Political Dialogue”. Erişim adresi: [https://www.eeas.europa.eu/eeas/eu-vanuatu-hold-7th-enhanced-political-dialogue\\_en](https://www.eeas.europa.eu/eeas/eu-vanuatu-hold-7th-enhanced-political-dialogue_en)

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ

### **4. CHARLES MICHEL MOLDOVA’YI ZİYARET ETTİ**

AB Zirvesi Başkanı Charles Michel, Moldova Cumhurbaşkanı Maia Sandu ile Kişinev’de bir araya geldi. Görüşme sonrasında basın açıklamasında bulunan Charles Michel, İkinci Dünya Savaşından bu yana yaşanan en büyük mülteci krizine neden olan Rusya-Ukrayna savaşının aynı zamanda gıda ve enerji fiyatlarında da artışa neden olduğunu ve bu durumun Moldova’ya

da etkilediğini belirtti. Moldova'nın Rus saldırganlığını kınadığını ve çok sayıda Ukraynalı mülteciyi kabul ettiğine dikkat çeken Michel; Moldova'ya ise savaşa karşı net bir tutum sergilediği için teşekkür etti. Michel ayrıca AB'nin 100 bin mülteciye ev sahipliği yapan Moldova'ya mali destek ve askeri yardım vermeye devam edeceğini sözlerine ekledi.

AB Zirvesi, 4 Mayıs 2022

Euronews, 4 Mayıs 2022

European Council, (04.05.2022) "Remarks by President Charles Michel at the press conference with President Maia Sandu in Chisinau". Erişim adresi: <https://www.consilium.europa.eu/en/press/press-releases/2022/05/04/remarks-by-president-charles-michel-at-the-press-conference-with-president-maia-sandu-in-chisinau/>

Euronews, (04.05.2022) "Ukraine war: EU will increase military support to Moldova, says Charles Michel". Erişim adresi: <https://www.euronews.com/2022/05/04/ukraine-war-eu-will-increase-military-support-to-moldova-says-charles-michel>

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ

## 5. AB, SOMALİ'DE GERÇEKLEŞEN TERÖR SALDIRISINI KINADI

AB, 3 Mayıs 2022'de Somali'nin Orta Shabelle bölgesindeki El-Baraf şehrinde bulunan Afrika Birliği Geçiş Misyonu (ATMIS) operasyon üssüne düzenlenen terör saldırısını kınadı. ATMIS'i oluşturan genç Afrikalı kadın ve erkeklerin fedakârlıklarına ve çalışmalarına dikkat çeken AB, terörle mücadelede destek vermeye devam eden ATMIS'e ve katkıda bulunan tüm ülkelere teşekkür etti.

Resmî açıklamada ise El-Kaide bağlantılı bir terör örgütü olan El-Şebab'ın üstlendiği saldırıda 10 askerinin hayatını kaybettiği ve 25'inin yaralandığını, 5 askerinin ise kayıp olduğu yer verildi.

Avrupa Dış Eylem Servisi, 4 Mayıs 2022

France24, 4 Mayıs 2022

European External Action Service, (04.05.2022) "Somalia: Spokesperson statement on the attack on the African Union Transition Mission in Somalia". Erişim adresi: [https://www.eeas.europa.eu/eeas/somalia-spokesperson-statement-attack-african-union-transition-mission-somalia\\_en](https://www.eeas.europa.eu/eeas/somalia-spokesperson-statement-attack-african-union-transition-mission-somalia_en)

France24, (04.05.2022) "Al Shabaab militants mount deadly attack on African Union base in Somalia". Erişim adresi: <https://www.france24.com/en/africa/20220503-al-shabaab-militants-storm-african-union-base-in-somalia-killing-several>

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ

## 6. AB, ALTINCI YAPTIRIM PAKETİNİ AÇIKLADI

Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, 4 Mayıs Çarşamba günü Avrupa Parlamentosunda yaptığı konuşmasında Rusya'ya karşı uygulanacak altıncı yaptırım paketini açıkladı. Von der Leyen konuşmasında altıncı yaptırım paketiyle, deniz yoluyla veya boru hatlarıyla taşınan ham veya rafine edilmiş Rusya menşeli petrolün ithalatının tamamen yasaklanacağını ilan etti. Bazı Avrupa Birliği üyesi ülkelerin büyük ölçüde Rus petrolüne bağımlı olduğunun iyi bilindiğini de sözlerine ekleyen Ursula von der Leyen, bu kararı uygulamanın kolay olmayacağını ifade etti.

Komisyon Başkanının açıklamasının ardından uluslararası piyasalarda petrol fiyatlarında büyük bir artış yaşandı. Brent ham petrolün varil fiyatı yüzde 3,8 artışla 108,97 dolara yükseldi.

Avrupa Komisyonu, 4 Mayıs 2022

The Independent, 5 Mayıs 2022

Frédéric Simon, (04.05.2022) "EU proposes 'complete ban' on Russian oil imports within six to eight months", Euractiv. Erişim adresi: <https://www.euractiv.com/section/energy/news/eu-proposes-complete-ban-on-russian-oil-imports-within-six-months/>

Rory Sullivan & Ben Chapman, (05.05.2022) "Oil prices surge as Europe signals ban on Russian imports", The Independent. Erişim adresi: <https://www.independent.co.uk/news/world/europe/eu-russia-oil-ban-ukraine-b2071210.html>

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS

## 7. AB'DEN FRONTEX KARARI

Avrupa Sınır ve Sahil Güvenlik Ajansı Frontex, Avrupa Birliği'nin gündeminde yer almaya devam ediyor. 4 Mayıs Çarşamba günü Avrupa Parlamentosunda çeşitli AB kurumlarının bütçelerine ilişkin oylamalar gerçekleştirildi. Bir süredir taciz, görevi kötüye kullanma ve AB sınırlarındaki "geri itme" uygulamalarına dâhil olma iddialarına konu olan Frontex de bu kurumlar arasındaydı. Frontex'in 2020 bütçesini değerlendiren parlamenterler, Avrupa Birliği'nin Yolsuzlukla Mücadele Ofisi tarafından hazırlanan rapor nihayete ermeden bütçenin onaylanmayacağını ilan ettiler. Bütçenin onaylanmaması gündemiyle gerçekleştirilen oylamada 492 parlamenter lehte oy kullanırken; 145 parlamenter aleyhte oy kullandı ve sekiz parlamenter çekimser kalmayı tercih etti. Oylama sonrasında Avrupa Parlamentosundan yapılan açıklamada bütçeyle ilgili kararın 2022 yılının sonbaharına ertelendiği ifade edildi.

Avrupa Parlamentosu, 4 Mayıs 2022

Euronews, 5 Mayıs 2022

European Parliament, (04.05.2022) "Discharge: MEPs delay signing off on accounts of EU border control agency Frontex". Erişim adresi: <https://www.europarl.europa.eu/news/en/press-room/20220429IPR28235/discharge-meps-delay-signing-off-on-accounts-of-frontex>

Alice Tidey, (05.05.2022) "MEPs refuse to approve Frontex's budget amid misconduct allegations", Euronews. Erişim adresi: <https://www.euronews.com/my-europe/2022/05/05/meps-refuse-to-approve-frontex-s-budget-amid-misconduct-allegations>

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS

## 8. AB'DEN SURİYE AÇIKLAMASI

AB, “Suriye ve Bölgenin Geleceğinin Desteklenmesi Konferansı” başlıklı altıncı Brüksel Konferansının 9-10 Mayıs'ta gerçekleşeceğini duyurdu. Konferans ile ilgili açıklamada bulunan AB Dışişleri ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, AB'nin sınırlarındaki savaşa rağmen diğer çatışmaları unutmadığını, bu kapsamda Suriye halkının yanında olduğunu ve uluslararası alanda da desteklemeye devam ettiğini belirtti. Kriz Yönetiminden Sorumlu Komisyon Üyesi Janez Lenarčič ise 11 yıldır devam eden çatışmalar sonrası Suriye'de 15 milyon kişinin yardıma muhtaç olduğu ve ülkede beslenme sorununun devam ettiğine dikkat çekti.

Avrupa Komisyonu, 5 Mayıs 2022

European Commission, (05.05.2022) “Syria: EU to hold on 9-10 May Brussels VI Conference in continued support to Syrian people”. Erişim adresi: [https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/IP\\_22\\_2778](https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/IP_22_2778)

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ

## 9. YLVA JOHANSSON'DAN UKRAYNALI KADINLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA

Avrupa Komisyonunun İçişlerinden Sorumlu Üyesi Ylva Johansson, devam eden Ukrayna-Rusya savaşı sebebiyle mağdur olan kadınlarla ilgili bir açıklama yaptı. Johansson, Rus askerlerinin yaşları 10 ile 78 arasında değişen birçok kız çocuğuna ve kadına tecavüz ettiğine veya cinsel şiddet uyguladığına dair çeşitli haberlerin eline ulaştığını kamuoyuyla paylaştı. Cinsel şiddetin Ukrayna halkının ruhunu incitmek için bir silah olarak kullanıldığını ifade eden Komisyon Üyesi; Ukraynalı kadınlara hem psikolojik hem de tıbbi destek sağlanacağını ilan etti.

Konuyla ilgili parlamenterlerden de çeşitli açıklamalar geldi. Dita Charanzová, kadınların savaşın en büyük kurbanı ve zulmün en olay hedefi olduğunu ifade ederken; Ewa Kopacz ise, Ukraynalı kadınların tıbbi yardımlara ve diğer haklara erişiminin sağlanmasının Avrupa'nın sorumluluğunda olduğunu altını çizdi.

Avrupa Parlamentosu, 5 Mayıs 2022

EUobserver, 5 Mayıs 2022

European Parliament, (05.05.2022) “Commissioner Johansson’s speech to the Plenary on the impact of the war against Ukraine on women”. Erişim adresi: [https://ec.europa.eu/commission/commissioners/2019-2024/johansson/announcements/commissioner-johanssons-speech-plenary-impact-war-against-ukraine-women\\_en](https://ec.europa.eu/commission/commissioners/2019-2024/johansson/announcements/commissioner-johanssons-speech-plenary-impact-war-against-ukraine-women_en)

Elena Sánchez Nicolás, (07.05.2022) “Ukraine women ‘biggest victims of Putin’s war,’ MEPs warn”, EUobserver. Erişim adresi: <https://euobserver.com/ukraine/154882>

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS

## **10. AB, RUSYA'YA KARŞI UKRAYNA'NIN YANINDA OLMAYA DEVAM EDECEK**

AB üst düzey yetkilileri 5 Mayıs Perşembe günü Varşova'da düzenlenen Ukrayna için uluslararası bağış konferansına katıldı. Rus işgali sonrası ortaya çıkan ekonomik ve insani zorluklara karşı Ukrayna'yı desteklemeyi hedefleyen Konferansta, yedi milyar avrodan fazla bağış toplandı. İşgale direnen ve Rusya'ya karşı cesurca savaşan Ukrayna halkı için bir araya geldiklerini ifade eden Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, AB'nin işgalden bu yana Ukrayna'nın yanında olduğuna, ekonomik gücünü Rusya'ya karşı seferber ettiğine ve bu kapsamda Ukrayna'ya dört milyar avronun üzerinde bir yardımda bulunduğuna dikkat çekti. Başkan ayrıca mültecilere ev sahipliği yapan başta Polonya olmak diğer üçüncü ülkelere teşekkür ettiğini ve bu kapsamda 3,5 milyar avroluk bir yardım planı sunduklarını belirtti.

Avrupa Komisyonu, 5 Mayıs 2022

Euractiv, 5 Mayıs 2022

European Commission, (05.05.2022) "Statement by President von der Leyen at the High-Level International Donors' Conference for Ukraine". Erişim adresi: [https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/STATEMENT\\_22\\_2827](https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/STATEMENT_22_2827)

Euractiv, (05.05.2022) "International donors conference in Warsaw raises \$6.5 billion for Ukraine". Erişim adresi: <https://www.euractiv.com/section/europe-s-east/news/international-donors-conference-in-warsaw-raises-6-5-billion-for-ukraine/>

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ

## **11. AB UYUŞTURUCU TİCARETİYLE MÜCADELE EDİYOR**

Avrupa Birliği içerisinde uyuşturucu maddelerin üretimi, dağıtımı ve kullanımıyla ilgili yeni veriler, Avrupa Uyuşturucu ve Uyuşturucu Bağımlılığı İzleme Merkezi ve Europol ortaklığında hazırlanan bir raporla kamuoyuyla paylaşıldı. Raporla ilgili bir açıklama yapan Avrupa Uyuşturucu ve Uyuşturucu Bağımlılığı İzleme Merkezi Müdürü Alexis Goosdeel, Europol ortaklığıyla gerçekleştirilen analizler sayesinde uyuşturucu madde pazarının çeşitli suç örgütlerinin organize faaliyetleri sebebiyle daha dinamik hale geldiğinin anlaşıldığını ifade ederek; hem Avrupa'nın hem de uluslararası toplumun bu sebeple tehdit altında olduğunu belirtti. Goosdeel, uyuşturucu piyasasıyla mücadele noktasında hem üretici rolünü üstelenen hem de dağıtım yolunda yer alan ülkelerin uluslararası ortaklarıyla koordineli çalışması gerektiğini de sözlerine ekledi.

Raporla ilgili bir başka açıklama ise Europol adına Catherine de Bolle'den geldi. Europol'e bildirilen uluslararası suç şebekelerinin yaklaşık yüzde 40'ının faaliyet alanının uyuşturucu kaçakçılığıyla bağlantılı olduğunu ifade eden de Bolle; uyuşturucu ticaretiyle mücadelenin Europol ve Avrupa Birliği'nin öncelikleri arasında olduğunu belirtti.

Avrupa Uyuşturucu ve Uyuşturucu Bağımlılığı İzleme Merkezi, 6 Mayıs 2022

The European Monitoring Centre for Drugs and Drug Addiction, (06.05.2022) "Europe's changing role in expanding cocaine and methamphetamine markets". Erişim adresi:

[https://www.emcdda.europa.eu/news/2022/5/eu-drug-markets-cocaine-and-methamphetamine\\_en](https://www.emcdda.europa.eu/news/2022/5/eu-drug-markets-cocaine-and-methamphetamine_en)

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS

## **12. AB, FİLİSTİNLİLERE YARDIM İÇİN İRTİBAT KOMİTESİNE EV SAHİPLİĞİ YAPACAK**

AB, 10 Mayıs'ta Brüksel'de gerçekleşecek Filistinlilere Yardım İçin İrtibat Komitesinin yıllık toplantısına ev sahipliği yapacak. Toplantıda Avrupa Birliği'ni, ABDışışleri ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell temsil edecek. 1993'ten bu yana İsrail ve Filistin toplumlarını bir araya getiren ve Filistin'e mali yardımları koordine etmede kritik rol oynayan Komitenin, bağışçı devletleri bir araya getirerek İsrail ve Filistin'den oluşan iki devletli bir çözüm vizyonunu desteklemeye devam etmesi bekleniyor.

Avrupa Dış Eylem Servisi, 6 Mayıs 2022

Kuwait Times, 6 Mayıs 2022

European External Action Service, (06.05.2022) "Media Advisory: Annual spring meeting of the international donor group for Palestine (AHLIC)". Erişim adresi:

[https://www.eeas.europa.eu/eeas/media-advisory-annual-spring-meeting-international-donor-group-palestine-ahlc\\_en](https://www.eeas.europa.eu/eeas/media-advisory-annual-spring-meeting-international-donor-group-palestine-ahlc_en)

Kuwait Times, (06.05.2022) "Brussels to host donor meeting for Palestine next week". Erişim adresi: <https://www.kuna.net.kw/ArticleDetails.aspx?id=3036873&Language=en>

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ

## **13. VIKTOR ORBAN'DAN AB'YE TEPKİ**

Macaristan Başbakanı Viktor Orban altıncı yaptırım paketiyle Rus petrolünü Avrupa'da tamamen yasaklamayı planlayan Avrupa Birliği'ne tepki gösterdi. Orban, Avrupa Birliği'nin bu karar ile büyük ölçüde Rusya'dan gelen petrole bağımlı olan Macaristan'ın ekonomisine bir "atom bombası" atacağını ifade etti. AB'nin Macaristan'ı zor durumda bırakacak bu yaptırım ile -bilerek veya bilmeyerek- Avrupa'nın birliğini tehlikeye attığının altını çizen Başbakan; Macaristan'ın böyle bir kararı kabul etmeyeceğini de sözlerine ekledi.

Viktor Orban'ın açıklamalarının ardından Eski Rusya Devlet Başkanı Dmitry Medvedev'den Orban'a övgü geldi. Konuyla ilgili bir açıklama yapan Medvedev, AB'nin ambargo planını desteklemeyi reddeden Macaristan Başbakanının bu hareketini "cesurca" olarak nitelendirdi.

RT, 6 Mayıs 2022

Daily News Hungary, 7 Mayıs 2022

RT, (06.05.2022) "Hungary likens ban on Russian oil to nuke strike". Erişim adresi: <https://www.rt.com/news/555067-hungary-russian-oil-ban-nuclear-bomb/>



John Woods, (07.05.2022) “Former Russian president Medvedev wrote that Orbán was brave to reject the EU ban on Russian oil”, Daily News Hungary. Erişim adresi: <https://dailynewshungary.com/former-russian-president-medvedev-wrote-that-orban-was-brave-rejecting-eu-ban-on-russian-oil/>

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS

#### **14. ENRIQUE MORA TAHRAN'A GİDİYOR**

Avrupa Birliği'nin ABD ve İran arasında askıya alınan nükleer anlaşma müzakerelerini canlandırma çabaları devam ediyor. Avrupa Dış Eylem Servisi Genel Sekreter Yardımcısı Enrique Mora'nın 10 Mayıs Salı günü Tahran'ı ziyaret edeceğine dair iddialar bir süredir gündemdeydi. Ziyaret, 7 Mayıs Cumartesi İran'da faaliyet gösteren Nournews tarafından yapılan bir haberle doğrulandı. Nournews'un haberine göre İran, ABD'nin devam eden düşmanca tavırlarına rağmen nükleer müzakerelerin yapıcı ruhunu koruma kararlılığını sürdürüyor. Ayrıca Nournews'un haberinde müzakerelerde önemli bir rol oynayan Enrique Mora'nın Tahran ziyaretinin, üzerinde mutabık kalmamayan bazı konuların yapıcı bir çerçevede çözülmesi için önemli bir adım olabileceği de paylaşıldı.

Al Jazeera, 7 Mayıs 2022

Maziar Motamedi, (07.05.2022) “Iran confirms EU envoy visit to save stalled nuclear deal talks”, Al Jazeera. Erişim adresi: <https://www.aljazeera.com/news/2022/5/7/iran-confirms-eu-envoy-visit-to-save-stalled-nuclear-deal-talks>

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS

#### **15. MICHEL G7 LİDERLERİYLE GÖRÜŞTÜ**

AB Zirvesi Başkanı Charles Michel 8 Mayıs Pazar günü G7 liderleriyle bir görüşme gerçekleştirdi. Görüşmeye Ukrayna Devlet Başkanı Volodymyr Zelenskyy de katıldı. Görüşme sonrasında yapılan açıklamada Rusya'nın Ukrayna'yı işgal ederek uluslararası hukuk kurallarını ihlal ettiği ifade edilirken; Ukrayna'nın nihai amacının topraklarını işgalden kurtarmak ve kendisini koruma kabiliyetini güvence altına almak olduğu belirtildi. Açıklamada, G7 ülkelerinin ve Avrupa Birliği'nin Ukrayna'nın uluslararası toplum tarafından kabul edilen sınırları içinde barışçıl, müreffeh ve demokratik bir gelecek için verdiği mücadeleyi desteklediği ilan edildi.

AB Zirvesi, 8 Mayıs 2022

European Council, (08.05.2022) “G7 Leaders' Statement, 8 May 2022”. Erişim adresi: <https://www.consilium.europa.eu/en/press/press-releases/2022/05/08/g7-leaders-statement-8-may-2022/>

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS